
 
 

Svör við athugasemdum -  3. apríl 2017 
 

 

 
Efni:  Skarðshlíð 2. áfangi, svar við athugasemdum, deiliskipulag, 1604501 
 
Á fundi skipulags- og byggingarráðs Hafnarfjarðar þann 7. mars sl. var deiliskipulag Skarðshlíðar 2. 
áfangi  til umfjöllunar.   
Lögð var fram á ný tillaga Yddu arkitekta ehf. að breyttu deiliskipulagi Skarðshlíðar ásamt 
greinagerð/skilmálum. dags. 13.12.2016. Deiliskipulagsbreytingin var samþykkt af skipulags- og 
byggingarráði þann 13.12.2016 og bæjarstjórn Hafnarfjarðar þann 21.12.2016.  
Deiliskipulagið var auglýst í samræmi við 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 frá 28.12.2016-
13.02.2017.  Athugasemd barst frá Gísla Grétari Gunnarssyni dags. 13.02.2017. Einnig gerir 
framkvæmda- og rekstrardeild umhvefis- og skipulagsþjónustu athugasemdir dags. 9.2.2017. 
 
Skipulags- og byggingarráð fól skipulagsfulltrúa að taka saman svör við athugasemdum og leggja 
fram á næsta fundi ráðsins. 
 
Eftirfarandi eru athugasemdir Gísla G. Gunnarssonar: 
 

 
 

Deiliskipulagsbreytingin var auglýst í samræmi við 1. mgr.  43. gr. skipulagslaga 123/2010. Birtist hún 
í Fréttablaðinu og Lögbirtingi þann 28.12.2016 og sama dag á vef Hafnarfjarðar. Einnig voru 
uppdrættir og skilmálar frammi í ráðhúsi Hafnarfjarðar og einnig á Norðurhellu 2. Í auglýsingunni 
kemur fram að Umhverfis- og skipulagsþjónusta veiti frekari upplýsingar sé þess óskað. Þessi aðferð 
við að kynna skipulag og skipulagsbreytingar er í samræmi við skipulagslög og hefðbundið vinnulag 
umhverfis- og skipulagsþjónustu Hafnarfjarðar.  
 
Síðar segir í ofangreindu bréfi: 
 

 
 

 
 



 
Skilmálar eru í eðli sínu markmiðssetning skipulaghöfunda að fengnu samþykki viðkomandi 
skipulagsráðs . Það er síðan hlutverk arkitekts viðkomandi lóðarhafa/ verktaka að útfæra tillögur að 
fyrirhuguðu mannvirki  í samráði  við byggingaraðila.  Hver þeirra lausn kann að vera er óráðlegt að 
fullyrða um á þessu stigi máls. Ekki er um kvaðir að ræða á húsum né lóðum umfram það sem getur 
talist eðlilegt og í samræmi við gildandi byggingarreglugerð á hverjum tíma.  Þök skulu t.d. vera með 
8° halla  sem á rætur sínar til þess að form og lögun á byggingarreitum var athuguð í s.k. vindforriti. 
Ekki liggur fyrir nein ákvörðun um að úthluta einum stórum verktaka lóðirnar í Skarðshlíð 2. áfangi.  
 
Ekki er talin ástæða til að svara frekar þeim hugleiðningum sem fram koma í ofangreindu  bréfi Gísla 
Gunnarssonar frá 13.02. s.l.  Hugleiðingum hans er tekið með þakklæti. 
 
Eftirfarandi eru athugasemdir framkvæmda- og rekstrardeildar umhvefis- og skipulagsþjónustu er 
snýr að fyrirhuguðum djúpgámum: 
 

 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 

Best væri að endurskoða skilmála skipulagsins er snúa að djúpgámum og sorphirðu innan 
hverfisins og  koma til móts við þær athugasemdir sem framkvæmda- og rekstrardeild leggur 
fram og  leysa í samræmi við niðurstöðu þeirra. 
 
Engar frekari athugasemdir bárust 
 
 
Umhverfis- og skipulagsþjónusta 
Skipulagsfulltrúi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Athygli umsækjanda  er vakin  á heimild til að kæra stjórnvaldasákvörðun samanber 4. gr. 
laga um úrskurðarnefnd umhverfis- og auðlindamála nr. 130/2011. 


